
 

UCHWAŁA NR 647/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 19 SIERPNIA 2015 r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2015 ROK 

 

Na podstawie art.222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na 2015 rok dokonuje się przesunięcia środków  

z rezerwy ogólnej budżetu województwa do:  

działu 600 – Transport i łączność 

rozdziału 60003 – Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 

o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Zmian dokonuje się w związku ze zwrotem na rzecz przewoźnika nałożonych kar pieniężnych  

wraz z odsetkami, zgodnie z prawomocnymi decyzjami Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Kielcach. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu 

Transportu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

JAN MAĆKOWIAK 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  

 

WYDATKI SIERPIEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 647/15    

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 19.08.2015 roku 

     

Dział 600 - Transport i łączność 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     11 180,50 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     11 180,50 

Pozostałe odsetki  4580   680,50 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  4590   10 500,00 

OGÓŁEM     11 180,50 



  

  

 

WYDATKI SIERPIEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 647/15    

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 19.08.2015 roku 

     

Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu 

Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     11 180,50 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     11 180,50 

Pozostałe odsetki  4580   680,50 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  4590   10 500,00 

OGÓŁEM     11 180,50 



  

  

 

WYDATKI SIERPIEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 647/15    

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 19.08.2015 roku 

     

Dział 758 - Różne rozliczenia 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   11 180,50   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   11 180,50   

Rezerwy  4810 11 180,50   

OGÓŁEM   11 180,50   



  

  

 

WYDATKI SIERPIEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 647/15    

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 19.08.2015 roku 

     

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 

Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   11 180,50   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   11 180,50   

Rezerwy  4810 11 180,50   

OGÓŁEM   11 180,50   

 

 

 


